
Newsletter ResaFLU : Correspondants d’équipes et de sites 
 
 IP-EV,-IV,-VIC et -CIBU : Catherine Isel & Sandie Munier   
catherine.isel-griffiths@pasteur.fr 
sandie.munier@pasteur.fr 
 
CNR-France Nord : Vincent Enouf  
vincent.enouf@pasteur.fr 
 
CIRI-VirPath et CNR France-Sud : Olivier Terrier  
olivier.terrier@univ-lyon1.fr 
 
IBS-MRV & EMBL : Thibaut Crépin 
thibaut.crepin@ibs.fr 
 
CNRS-ARN : Roland Marquet 
r.marquet@ibmc-cnrs.unistra.fr 
 
INRA-VIM : Ronan le Goffic 
ronan.le-goffic@inra.fr 
 
INRA-ISP : Daniel Marc 
daniel.marc@inra.fr 
 
INSERM-CEPR : Mustapha Si-Tahar 
si-tahar@univ-tours.fr 
 
ANSES-VIP et -VIPAC : Pascale Massin 
Pascale.MASSIN@anses.fr 
 


